令和５年４月１２日

１年生 保護者 様

神埼市立千代田東部小学校
PTA会長 中座 哲朗
校 長 冨永 和重

学級ＰＴＡの開催について

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び
申し上げます。
また、日頃より本校教育活動に対しまして、ご理解・ご協力をいただき深く

感謝申し上げます。
さて、学級ＰＴＡを下記のように開催します。
ご多用中とは思いますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和５年４月２１日（金）

〇学級ＰＴＡ（全学年 各学級にて） １５：３０～１６：１５

２ お願い及び連絡
・ 駐車場は学校西広場、及び運動場西側です。

・ スリッパの準備をお願いします。履物はお子様の靴箱に入れてくだ
さい。

・ 今回は、１年生の授業参観はありません。
※ ４月予定のＰＴＡ総会は書面審議といたします。
・ コロナの感染状況によっては、何らかの対策をとらせていただく場

合があります。ご承知おきください。その際は、マチコミメールでお
知らせいたします。